FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 2/2023

EDITAL Nº 01/2024 DE 18 DE MARÇO DE 2024

RESULTADO DO RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2023

A Fundação Estatal de Saúde de Maricá (FEMAR), por meio da Diretoria de Gestão

do Trabalho e Desenvovimento Institucional, em cumprimento ao item 3.2.9 do Edital

FEMAR 02/2023 de abertura do Concurso Público e ao item 14 do Edital de

Convocação 01/2024, de 18 de março de 2024, torna público o resultado dos

recursos interpostos contra o resultado do procedimento de heteroidentificação

realizado nos dias 25, 26 e 27 de março de 2024:

NOME INSCRICAO RESULTADO

ARTUR *********************** 3012011453
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

BRUNO *********************** 4012007257
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

EDUARDO *********************** 4012001931
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

ELIAS *********************** 4012010510
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

ÉLIDA *********************** 4012000971
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

HENRIQUE *********************** 4012003133
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

IVETON *********************** 3012009654
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

KARLA *********************** 3012007157
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

LEONARDO *********************** 3032005985
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

MARCOS *********************** 3042002838
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

MARIO *********************** 3012008749
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

MAYCON *********************** 4012000116
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

MURILO *********************** 3032010260
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

NICOLLY *********************** 3022005325
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

RAPHAEL *********************** 3032009206
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

ROSANA *********************** 3012007160
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

           FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE MARICÁ

           PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL Nº 2/2023

SERGIO *********************** 3042001117
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

TAYNA *********************** 3042011137
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

THIAGO *********************** 3022002750
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

VIVIANE *********************** 4012005587
INDEFERIDO – COM BASE NO SUBITEM 3.2.13 DO EDITAL

02/2023.

Maricá, 12 de abril de 2024

Diretoria de Gestão do Trabalho e Desenvolvimento Institucional

 FEMAR